1.Lloji i procedures se prokurimit: “E hapur-Marrëveshje Kuadër me një  operator ekonomik 

ku  të gjitha kushtet janë të përcaktuara”.  

2.Objekti i prokurimit: “Blerje veshje të ndryshme pune për UKT sh.a”  

3.Të kryhet prokurimi i fondit prej: 8,999,573.33 (tetë milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e tre presje tridhjetë e tre) lekë pa tvsh vënë në dispozicion nga të 

ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime Tiranë , me objekt: “Blerje veshje të ndryshme pune 

për UKT sh.a”  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-79305-11-19-2020 

5.